
ZARZĄDZENIE NR 73/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których jest wykonywana nieodpłatna, 
kontrolowana praca na cele społeczne oraz praca społecznie użyteczna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1444 z późn. zm) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2010 roku w sprawie 
podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. 
z 2010 Nr 98, poz. 634) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam na 2022 rok następujące podmioty, w których wykonywana będzie nieodpłatna, 
kontrolowana praca na cele społeczne oraz praca społecznie użyteczna skazanych, skierowanych przez Sąd 
Rejonowy w Augustowie: 

1) Urząd Gminy Nowinka. 

2) Szkoła Podstawowa w Nowince im. Powstańców Styczniowych w Nowince. 

3) Szkoła Filialna im. Ks. Stanisława Chmielewskiego w Monkiniach Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Nowince. 

4) Szkoła Filialna im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w Olszance Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Nowince. 

5) Gminny Ośrodek Kultury w Nowince. 

2. Zestawienie ilości osób, których jednostki są gotowe przyjąć, określa załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikom podmiotów określonych w § 1. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi do spraw kadr i Biura Obsługi Rady 

Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2E720-96EE-4299-A551-48D2BE56BC0C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
1. Zestawienie ilości osób, których jednostki są zobowiązane przyjąć w celu wykonywania nieodpłatnej, 

kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej: 

1) Urząd Gminy Nowinka - 2 skazanych; 

2) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Nowince - 2 skazanych; 

3) Szkoła Filialna im. Ks. Stanisława Chmielewskiego w Monkiniach Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Nowince - 2 skazanych; 

4) Szkoła Filialna im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w Olszance Szkoły Podstawowej im. Powstańców 

Styczniowych w Nowince- 2 skazanych; 

5) Gminny Ośrodek Kultury w Nowince - 2 skazanych.

Załącznik do zarządzenia Nr 73/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2E720-96EE-4299-A551-48D2BE56BC0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

